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EDİTÖRDEN 

2018 yılının son gününde Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin yeni sayısını, yine büyük bir 

mutlulukla ve heyecanla okurlara/araştırmacılara sunuyoruz. Yeni bir dergi olmasına rağmen, Güncel 

Turizm Araştırmaları Dergisine, araştırmacıların ilgisi artarak devam etmektedir. Bu vesileyle dergiye 

ilişkin bazı verileri paylaşmak isteriz; 

· 2018 yılı içinde dergiye gönderilen ve aynı yıl için değerlendirilen çalışmaların, hakem raporları 

sonrasında düzeltme süreçleri de dâhil olmak üzere, ortalama değerlendirme süresi 41,2 gün 

olarak hesaplanmıştır. Bu husustaki en kısa süre 25 gün iken, en uzun süre ise 128 gün olarak 

tespit edilmiştir. Bu sürelerin yeni dönemde daha iyi seviyelere gelebilmesi için çalışmalarımızı 

sürdürdüğümüzü belirtmek isteriz. 

· 2018 yılında yayımlanmak üzere değerlendirmeye alınan 19 makaleden 1 tanesi editör 

tarafından yayın politikasına ve dergi amacına uygun olmaması sebebiyle reddedilmiş, 2 tanesi 

ise hakem değerlendirme raporlarının ardından yazarlar tarafından geri çekilmiştir. 4 makale 

ise hakem değerlendirmeleri sonucunda reddedilmiştir. Buna göre 2018 yılı geneli için makale 

kabul oranı %63,1 iken bu oran 2018 yılının ikinci sayısı için %58,3 olarak hesaplanmıştır. 

· Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin son sayısında yayınlanan çalışmaların hakem 

değerlendirme raporlarına ilişkin bilgiler incelendiğinde ise ilk değerlendirme için 17, ikinci 

değerlendirme için 9 ve üçüncü değerlendirme için 2 hakem formu yanıtı alınmıştır. Buna göre, 

ilk değerlendirmede olduğu gibi yayınlanması kabul edildiği belirtilen hiçbir hakem formu 

bulunmamaktadır. 7 hakem formunda düzeltildikten sonra yayınlanması önerilirken, 9 

tanesinde düzeltildikten sonra yeniden inceleme istenmiştir. 1 hakem formunda ise 

yayınlanmamalıdır şeklinde görüş bildirilmiştir.  

· İkinci değerlendirme sürecinde yeniden incelenmek istenen 9 hakem formu, yazar 

düzeltmeleri sonrasında 4 adet yayınlanabilir, 3 adet düzeltildikten sonra yayınlanabilir ve 2 

adet yeniden incelenmeli şeklinde raporlanmıştır. Üçüncü değerlendirmede ise yeniden 

inceleme isteyen 2 hakem tarafından düzeltildikten sonra yayınlanabilir şeklinde rapor 

sunulmuştur. 

· Hakem değerlendirmeleri sonucunda yayımlanmak üzere kabul edilmeyen 4 çalışmaya ilişkin 

toplam 13 hakem formu alınmış olup bu formların 3 âdetinde düzeltildikten sonra yeniden 

inceleme istenmiş, 10 âdetinde ise yayınlanmaması önerilmiştir. Yayıma kabul edilmeyen bir 

çalışmanın ise dergimizdeki hakem süreci tamamlandığında başka bir dergide yayımlanmış 

olduğunu gördüğümüzü üzülerek belirtmek isteriz. 

Dergiye çalışmalarını yayımlanmak üzere gönderen araştırmacılara, değerlendirme sürecinde hakemlik 

yaparak destek veren; bu süreçte ilkeli, titiz ve dakik davranarak derginin niteliğine büyük katkılar 

sunan hocalarımıza şükranlarımızı sunarız.  

Dergimizin bu sayısında, yakın zamanda aramızdan ayrılan çok kıymetli meslektaşlarımızın çalışmaları 

bulunmaktadır. Bilim insanlarının bedenen olmasa da çalışmalarıyla yıllarca anılmaya devam etmesi 

yönünde ufacık bir aracılık rolümüz olduysa bile, bundan buruk bir sevinç duyduğumuzu belirtmek 

isteriz. Bu vesileyle Atatürk Üniversitesi’den Doç. Dr. Abdülkadir KOŞAN’ı ve Mersin Üniversitesinden 

arkadaşımız Dr. Öğr. Üyesi Beril DÖNMEZ’i rahmetle anıyoruz. Yayımlanan araştırmaların başta turizm 

akademisi olmak üzere bilim dünyasına katkı sağlamasını diliyoruz. Saygılarımızla. 
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